
No. NOG 
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CONTRATO

1 28135679 C15-2025

ADQUISICIÓN DE GUANTE QUIRÚRGICO DE LÁTEX NO. 7.5 Y GUANTE 

QUIRÚRGICO ESTÉRIL NO. 7, PARA LA UNIDAD NACIONAL DE ATENCIÓN 

AL ENFERMO RENAL CRÓNICO -UNAERC-

GUANTE QUIRÚRGICO DE LÁTEX NO. 7.5 Y GUANTE 

QUIRÚRGICO ESTÉRIL NO. 7
475,000  Q                 1.48 Q703,000.00 Q703,000.00 ADJUDICADO

CORPORACIÓN ANSARO 

S.A
4791267-7 22-2025

12 MESES O 

HASTA 

AGOTAR 

EXISTENCIAS

20/01/2026

2 27872122 C16-2025

ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE SUERO EN “Y” CON CONECTOR LUER LOCK 

(VENOSET), PARA LA UNIDAD NACIONAL DE ATENCIÓN AL ENFERMO 

RENAL CRÓNICO -UNAERC-

EQUIPO DE SUERO EN “Y” CON CONECTOR LUER LOCK 

(VENOSET)
288,000  Q                 1.17 Q336,960.00 Q336,960.00 ADJUDICADO

PRODUCTOS SANITARIOS, 

S.A
4127498-9 1-2026

24 MESES O 

HASTA 

AGOTAR 

EXISTENCIAS

20/01/2026

3 28136985 C18-2025

ADQUISICIÓN DE HIERRO SACARATO 100 MG/5 ML SOLUCIÓN 

INYECTABLE, PARA LA UNIDAD NACIONAL DE ATENCIÓN AL ENFERMO 

RENAL CRÓNICO -UNAERC-

HIERRO SACARATO 100 MG/5 ML SOLUCIÓN INYECTABLE 120,000  Q                 4.99 Q598,800.00 Q598,800.00 ADJUDICADO
SEVEN PHARMA 

GUATEMALA S.A
7407006-1 3-2026

12 MESES O 

HASTA 

AGOTAR 

EXISTENCIAS

20/01/2026

4 28587677 C24-2025
ADQUISICIÓN DE BATÓN DE CINTA QUIRÚRGICA PARA LA UNIDAD 

NACIONAL DE ATENCIÓN AL ENFERMO RENAL CRÓNICO -UNAERC-

BATÓN DE CINTA QUIRÚRGICA DE 2"X10 YARDAS Y DE 3"X10 

YARDAS

18,00 DE 2"X10 

YARDAS Y 25,000 

DE 3"X10 YARDAS

 Q. 14.16            

Q. 21.25 
Q786,130.00 Q786,130.00 ADJUDICADO

DROGUERIA AVANCES 

MEDICOS, S.A
2652188-1 2-2026 12 MESES 20/01/2026
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UNIDAD NACIONAL DE ATENCION AL ENFERMO RENAL CRONICO -UNAERC-

DETALLE DE EVENTOS DE COTIZACIÓN HASTA EL MES DE ENERO, AÑO 2026
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1 27671178 L08-2025
SERVICIO DE PRUEBAS DE LABORATORIO CLÍNICO PARA LA UNIDAD 

NACIONAL DE ATENCIÓN AL ENFERMO RENAL CRÓNICO  -UNAERC-
SERVICIO DE PRUEBAS DE LABORATORIO CLÍNICO 1  N/A Q1,677,110.00 Q1,677,110.00 ADJUDICADO LABYMED, S.A 3042837-8 04-2026

12 MESES O 

HASTA 

AGOTAR 

EXISTENCIAS

20/01/2026

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

UNIDAD NACIONAL DE ATENCION AL ENFERMO RENAL CRONICO -UNAERC-

DETALLE DE EVENTOS DE LICITACIÓN HASTA EL MES DE ENERO, AÑO 2026


